2016（平成 28）年 6 月 30 日

会員各位

日本会計研究学会第 98 回九州部会

準備委員長 高梠 真一

日本会計研究学会九州部会第 98 回大会のご案内

 梅雨の候、会員の皆様におかれましては、ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。
さて、下記の要領にて、日本会計研究学会九州部会第 98 回大会を開催いたしますので、万障お繰

り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。なお出欠につきましては、準備の都合上、

7 月 15 日（金）までに別添の「出欠表」にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日時：2016（平成 28）年 7 月 23 日（土） 午後 12：30～

２． 場所：久留米大学御井キャンパス 200 号館 2 階

詳しくは久留米大学のホームページ（https://www.kurume-u.ac.jp/soshiki/3/mii-campus.html）
をご参照ください。

３． 幹事会：12:30～13:15（同 200 号館 2 階 第 5 会議室）

幹事にはご昼食を準備いたします。

４． 研究報告：13:30～16:40（同 200 号館 2 階 第 1 会議室）
 ①井上 修 氏（福岡大学）13:40～14:30

論題「特別損益の区分表示シフトを利用した利益マネジメント」
②日野修造 氏（中村学園大学）14:40～15:30
  論題「非営利組織の財務評価」
休憩 15:30-15:50
③工藤栄一郎 氏（西南学院大学）15:50～16:40

   論題「簿記の意義を理解するための学習事例の紹介—モノポリーの活用—」

５． 会員総会：16:40～16:50 （同 200 号館 2 階 第 1 会議室）

６．懇親会  ：17:00～（御井学生会館 2 階食堂「欅」にて、参加費 2,500 円をお支払いください）

以上
【連絡先】

 〒839-8502 久留米市御井町 1635 番地
           久留米大学商学部   梶原晃

           TEL：0942-43-4411
E-mail：kajiwara_akira@kurume-u.ac.jp